UBEEBTick
Sounds |

WETTINGEN Fr, 18. Juni Sa, 19. Juni

20.00 Uhr La source des réves 20.00 Uhr Opposed
Open Air Offside 21.15 Uhr Stoped 21.15 Uhr The Vibes
Fr/Sa, 18./19. Juni 22.30 Uhr Annungciation 22.30 Uhr lilegal Prohibition

24.00 Uhr Prisma 24.00 Uhr Spencer
TAGERIG ab 15 Uhr Freakuency Just a Hype

. Chill B/Saine Dirty Cowboys
Open Air Sound im Visier Exsanguis - Cellar
Sa, 19. Juni Uiid Zwoi Zvell
Outside

Ulid

Fr, 25. Juni
20.30 Uhr
22.00 Uhr
23.30 Uhr

19.15 Uhr
20.45 Uhr
22.00 Uhr
23.45 Uhr
01.30 Uhr
anschl.

Funky Delicious

Funky Delicious
Anemon
Lama

The Vibes

Nordstan

Kisha

Sektion Kuchikaschtli

Slimboy

Disco mit dem Rulade Soundsystem

17.00 Uhr Bosca
B g 18.15 Uhr Lama
Szenewachsel 19.30 Uhr Mighty Roots
Sa, 3. Juli 21.00 Uhr Snitch
22.30 Uhr Skalariak

00.15 Uhr

The Peacocks

Sa, 26. Juni
17.30 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr
22.00 Uhr
24.00 Uhr

Fource
Sinoma

Mbor Cylch
Noea
Annunciation

Slimboy

: PD
ot Nordstan
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